
Preisliste
ab März 2023

Anzahl Übernachtungen 1 2–3 4–7 8–13 ab 14
Übernachtung im Einzelzimmer 82,00 € 76,00 € 72,00 € 64,00 € 60,00 €
Übernachtung im Doppelzimmer 72,00 € 68,00 € 63,00 € 57,00 € 54,00 €
Übernachtung im Dreibettzimmer 65,00 € 62,00 € 57,00 € 52,00 € 49,00 €
Übernachtung im Vierbettzimmer 60,00 € 58,00 € 52,00 € 48,00 € 45,00 €
Übernachtung im Doppel- als Einzelzimmer 104,00 € 100,00 € 95,00 € 89,00 € 86,00 €
Kinder bis 3 Jahre im Babybett kostenlos
Kinder bis 3 Jahre im großen Bett Doppelzimmerpreis + 12,00 €
Kinder 4-6 Jahre Doppelzimmerpreis + 15,00 €
Kinder 7-10 Jahre Doppelzimmerpreis + 19,00 €
Kinder 11-14 Jahre Doppelzimmerpreis + 22,00 €
Kinder 15-17 Jahre Doppelzimmerpreis + 33,00 €
Frühstück vom Büffet  (für Nicht-Hausgäste) 12,00 €

Telefongespräche, pro Einheit 00,40 €

 Die genannten Preise gelten pro Person und Nacht. Das Frühstück ist inklusive.
 Die Preise für Mehrbettzimmer gelten bei voller Belegung mit Erwachsenen.
 Alle Zimmer inkl. Parkplatz, Dusche/WC, SAT-TV, Kühlschrank, Radiowecker, Föhn 

und Internetzugang.

Zusätzlich zu den genannten Preisen erheben wir im Auftrag der Gemeinde Reichenau eine 
Kurtaxe.  Vom 01. April – 31. Oktober beträgt diese 2,50 € pro Nacht und Person ab 14 
Jahren, außerhalb der Saison 1,00 €.
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